℞. Omni tēpore. 196.

Lectio iij.

Manifesto ergo vobis veritátem, et non abscondam a vobis occúltum sermónem. Quando orábas cum lácrymis, et sepeliébas mórtuos, et

derelinquébas prándium tuum, et mórtuos abscondébas per diem in domo tua, et nocte sepeliébas eos, ego óbtuli oratiónem tuam Dómino. Et quia accéptus eras Deo, necesse fuit ut tentátio probáret te. Et nunc misit me Dóminus ut curárem te, et Saram uxórem fílii tui a dæmónio liberárem. Ego enim sum Ráphael Angelus, unus ex septem, qui astámus ante Dóminum. Cumque hæc audíssent, turbáti sunt, et treméntes cecidérunt super terram in faciē suam. Dixítque eis Angelus: Pax vobis, nolíte timére. *℞. Memor. 196.*

FERIA SEXTA

QUATUOR TEMPORUM.
Lectio sancti Evangelii
secúndum Lucam.

Lectio j. Cap. vij. f

In illo tēpore: Rogábat Jesum quidam de Pharisæis, ut manducáret cum illo. Et ingressus domum Pharisæi discúbuit. Et réliqua.

Homilia sancti Gregórii Papæ. *Homilia xxxij. in Evang. post initium.*

Uem Pharisæus de falsa justitia præsumens, nisi Judáicum pópulum: quem

peccátrix múlter ad vestígia Dómini véniens et plorans, nisi convérsam Gentilitátem designat? Quæ cum alabástro venit, unguéntum fudit, retro secus pedes Dómini stetit, lácrymis pedes rigávit, capillis tersit, eosdémque quos infundébat et tergébat pedes osculári non désiit. Nos ergo, nos illa múlter, expréssit si toto corde ad Dóminum post peccáta redeámus, si ejus poeniténtiæ luctus imitémur. Quid namque unguénto, nisi bonæ odor opiniónis exprimitur? Unde et Paulus dicit: Christi bonus odor sumus Deo in omni loco.

℞. Sufficiébat. 196.

Lectio ij.

SI ergo recta ópera ágimus, quibus opiniónis bonæ odóre Ecclesiám respergámus, quid in Dómini corpore, nisi unguéntum fúndimus? Sed secus pedes Jesu múlter stetit: contra pedes enim Dómini stétimus, cum in peccátis pósti ejus itinéribus renitebámur. Sed si ad veram poeniténtiam post peccáta convértimur, jam retro secus pedes stamus: quia ejus vestígia

séquimur, quem impugnamus. Lácrymis múlíer pedes ejus rigat : quod nos quoque veráciter ágimus, si quibúslíbet últimis membrís Dómini per compassiónis afféctum inclinámur, si sanctis ejus in tribulatióne compátimur, si eórum tristítiam, nostram putámus.

℞. Benedícite. 197.

Lectio iij.

Capíllis ergo pedes Dómini térgimus, quando sanctis ejus, quibus ex caritate compátimur, étiam ex his, quæ nobis supérfluunt, miserémur : quátenus sic mens per compassiónem dóleat, ut étiam larga manus afféctum dolóris osténdat. Rigat namque lácrymis Redemptóris pedes, sed capíllis suis non tergit, qui utcúmque proximórum dolóri compátitur, sed tamen eis ex his, quæ sibi supérfluunt, non miserétur. Plorat, et non tergit, qui verba quidem dolóris tríbuit, sed non ministrándo quæ desunt, vim dolóris mínime abscíndit. Osculátur múlíer pedes, quos tergit : quod nos quoque plene ágimus, si studióse diligimus, quos ex